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Året	der	er	gået	:	
	
!  Ved	sidste	års	generalforsamling	d.	24.	november	2016	takkede	vores	daværende	

bestyrelsesformand		Carsten	Madsen	af	.	Carsten	havde	været	medlem	af	
Varmeværkets	bestyrelse	fra	1998	Al	2016.		Der	skal	herfra	lyde	en		stor	tak	Al	
Carsten	for	hans	indsats	i	bestyrelsen	gennem	alle	årene.	Nyvalgt	Al	bestyrelsen	
blev	Egon	VingtoU	.	Vi	ønsker	Egon	velkommen	i	bestyrelsen.	

	
!  2016	/	2017	har	været	et	år	med	en	meget	stabil	driU	og	en	god		økonomisk	

varmeprodukAon	,	hvilket	er		driUspersonalets	fortjeneste	,	tak	for	det.		
!  	Diverse	renoveringsopgaver	og	almindelig	vedligeholdelse	er	udført	i	årets	løb.	

Der	er	foretaget	en	meget	omfaGende	renovering	af	vores	vinterkedel,	
renoveringen	blev	foretaget	i	regnskabsåret	15/16	men	regningerne	er	først	
kommet	med	i	regnskabsåret		16/17.	

!  	Vores	sommerkedel	(	træpille	kedlen	)	har	været	en	stor	udfordring	for	
personalet	sommeren	igennem.	Kedlen	og	styringen	er	af	ældre	dato,	og	trænger	
meget	Al	afløsning.	Afløseren	en	ny	4	MV	kedel	som	forventes	at	være	i	driU	i	
uge	21	-	2018.	

!  	Kontordri-.	Varmeværket	har	valgt		selv	at	overtage	kontordriUen	,			AneGe	
Pedersen	er	pr.	1.3.17	ansat	af	varmeværket	Al	at	udføre	
administraAonsopgaven.	AneGe	har	reference	Al	varmeværkets	driUsleder.	
Kontorfællesskabet	med	el	og	vand	fortsæGer	uændret.	

!  Varmeværket	har	i	årets	løb	udført	en	del	opgaver	for	Kibæk	vand,	et	
samarbejde	vi	i	varmeværket	er	meget	glade	for.	
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Året	der	er	gået	:	
	
!  Klage	fra	Møllegaardens	grundejerforening	over	manglende	genetablering	af	

asfaltbelægning	eUer	udskiUning	af	_ernvarmerør	.	
!  Varmeværkets	bestyrelse	skal	være	de	første	Al	at	beklage,	at	vi	ikke	som	lovet	på	sidste	

års	generalforsamling	endnu	ikke	har	formået,	at	få	Herning	Kommune	Al	at	udføre	det	
mangelfulde	arbejde	på	Møllegaarden.		Grundejerforeningen	er	kopimodtager	på	al		mail-
korrespondance	der		pågår	mellem		Herning	kommune	og	Kibæk	Varmeværk	,	og		kan	der	
se		sagens	udvikling.	

!  Varmeværkets	bestyrelse	har,	på	et	bestyrelsesmøde	d.	15.11.17,	besluGet	at	sende	et	
ulAmatum	Al	Herning	Kommune.		Enten	får	de	arbejdet	udført	hurAgst	muligt,	eller	også	
lejer	Varmeværket	selv	,	på	Kommunens	regning	,	en	entreprenør	Al	at	udføre	arbejdet.	

!  Møllegaardens	Grundejerforening		har	d.20.11.17	modtaget	en	mail	fra	Børge	Nielsen	,	
Herning	Kommunes	Teknik	og	Miljø	,	hvor	Børge	lover	at	asfalt	arbejdet	er	færdigt	inden	
1.7.2018.							
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Brændselspriser	2016/2017	
	
Skov	flis	:	44,85	kr.	Pr.	GJ	
Bark	flis	:	40,00	kr.	Pr.	GJ	
Have	park	flis	:	31	kr.	Pr.	GJ.	
Træpiller	:	65	kr.	Pr.	GJ.	
	
Der	arbejdes	alAd	med	opAmering	af	brændselssammensætningen,	der	er	
mange	penge	at	hente	ved	at	opAmere	her.		
Den	nyindkøbte	4	MVh.	Kedel	vil	således	gøre	det	muligt	helt	at	udfase	de	
dyre	træpiller.	
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Bestyrelsens	arbejde	i	årets	løb.	
	
!  Indkøb	af	ny	kedel	Xl	erstatning	for	vores	gamle	træpille	kedel.	Der	er		

foretaget	en	meget	grundig	undersøgelse	af	markedet	for	kedler.		
!  Diverse	godkendelser	i	forbindelse	med	E.U	Xlbudsgivning.	
!  Udarbejdning	af	kontrakt		med	Tjæreborg	Industri.	T.I.	Blev	valgt	som	

hovedleverandør	med	Justesen	som	kedel	leverandør	.	
!  Overgang		Xl	selv	at	drive	vores	administraXonskontor.	
!  Kvartalsregnskaber	–	budge]er	–	årsregnskab.	
!  Deltagelse	ved	faglige	møder	ol.	
		

	
	

	



Kibæk	varmeværk.	
Generalforsamling	23/11	/2017	

	
Bestyrelsens	opgaver	fremadre]et.	
	
!  Analyse	af	”fast	afgi-	”	hvordan	gør	man	andre	steder.	Vores	

beregningsmetode	her	i	Kibæk		er	måske	noget	gammeldags	!	,	vi	ser	
på	det.	

!  Være	på	forkant	med	nye	Xltag	indenfor	varmesektoren.	Det	være	sig	
Elkedler	–	Fjernvarmen	som	el	lager	–	Varmepumper	.	

!  Forsyningssikkerhed	–	Stabil	varmepris	Xl	forbrugerne	–		Øge	
samarbejdet	med	de	øvrige	værker	i	byen.		

!  Varetage	almindelige	dri-sopgaver.	
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Fakta	ny	Kedel	
	

!  4	MW	flisfyret	kedelanlæg	,	145oC.	Løsningen	med	145oC	
kedel	er	velegnet	Al	aerænding	af	have	-,	park	affald.	
Fabrikat	Danstoker	,	for	Justesen.	

!  Tjæreborg	Industri	har	hovedenterprisen	i	samarbejde	med	
Justesen	.	Kontrakten	omfaGer	også	udskiUning	af	SRO	
styringen	af	vores	store	flis	kedel,	ligesom	den	også	
indeholder	dobbelt	tragte	Al	begge	kedler.	

!  Kontraktsum	:	9	mil.	Kr.	
!  TilbagebetalingsAd:		8	år.	
!  Aflevering	af	ny	4	MW	kedel	uge	21	-	2018		
!  Der	vil	eUer	uge	21	–	2018	blive	ajoldt	et	åbent	hus	på	

Varmeværket	,	hvor	varmeværket	og	den	nye	kedel	kan	
besigAges.	
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!  WWW.eforsyning.dk	
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!  Hjemmeside	
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Tak.	
	
!  Jeg	vil	gerne	reGe	en	stor	tak	Al	personalet	på	Varmeværket	,	I	yder	en	

kæmpe	indsats	i	det	daglige	arbejde	for	at	alt	skal	køre	så	godt	som	
muligt	både	på	selve	værket	,	-	men	også	hos	forbrugerne	

!  Tak	Al	alle	samarbejdspartnere,	leverandører,	håndværkere,	
entreprenører	og	de	øvrige	forsyningsværker	i	Kibæk.	

!  Sidst	men	ikke	mindst	en	stor	tak	Al	bestyrelseskollegaer	for	et	godt	og	
engageret	samarbejde	omkring	de	mange	opgaver	der	har	været	i	årets	
løb.		

	


